
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 회계정보과

  경정 300,000원*30개

  경정 170,000원*65개

  경정 150,000원*40개

  경정 350,000원*35개

  경정 60,000원*25개

  경정 350,000원*25개

        경정 72,358,000원

        경정 300,000원*100필지

      경정 86,000,000원

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영
단위: 투명하고 공정한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계정보과 21,347,707 17,545,466 3,802,241

국             11,765 11,765 0

지          1,025,000 355,000 670,000

시            512,500 177,500 335,000

군         19,798,442 17,001,201 2,797,241

재무행정 운영 13,695,984 11,673,226 2,022,758

투명하고 공정한 회계관리 301,444 297,086 4,358

계약 및 물품 관리 106,272 80,672 25,600

405 자산취득비 48,550 22,950 25,600

01 자산및물품취득비 48,550 22,950 25,600

  ◎노후비품 교체 및 구입                48,550             22,950           25,600

    ○책상                 9,000              4,500            4,500

    ○의자                11,050              2,550            8,500

    ○이동서랍 보조책상                 6,000              4,500            1,500

    ○캐비닛                12,250              7,000            5,250

    ○책꽂이                 1,500                900              600

    ○파티션                 8,750              3,500            5,250

사무용 복사기 임차(총괄) 72,358 93,600 △21,242

201 일반운영비 72,358 93,600 △21,242

01 사무관리비 72,358 93,600 △21,242

  ◎일반수용비                72,358             93,600         △21,242

    ○사무용 복사기 임차(본청,보건소,읍․면)
               72,358             93,600         △21,242

공유재산 및 차량 관리 1,644,039 1,608,639 35,400

공유재산 관리 229,705 262,705 △33,000

201 일반운영비 104,358 89,358 15,000

01 사무관리비 50,200 35,200 15,000

  ◎일반수용비                43,800             28,800           15,000

    ○공유재산 측량 수수료
               30,000             15,000           15,000

307 민간이전 86,000 134,000 △48,000

05 민간위탁금 86,000 134,000 △48,000

  ◎유휴재산과 무단 점유재산 발굴 조사
               86,000            134,000         △48,000

공용차량 구입 및 관리 1,414,334 1,345,934 68,400

405 자산취득비 555,070 486,670 68,400

01 자산및물품취득비 555,070 486,670 68,400

  ◎공용차량 구입               555,070            486,670           68,400

    ○본청               555,070            486,670           68,400

      。대체구입(3대)               124,700             56,300           68,400
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  68,400,000원*1대

      25,000,000원*2개소

  20,000,000원

  300,000,000원

  63,000,000원

  550,000,000원

  경정 3,271,000,000원

  42,000,000원

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영
단위: 공유재산 및 차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

        -승용대형(체어맨)                68,400                  0           68,400

공공청사의 효율적 관리 11,750,501 9,767,501 1,983,000

청사 유지 보수 및 시설 확충 2,519,251 2,086,251 433,000

201 일반운영비 801,995 751,995 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ◎언양․온양읍사무소 기공식
               50,000                  0           50,000

401 시설비및부대비 1,689,976 1,306,976 383,000

01 시설비 1,685,288 1,302,288 383,000

  ◎언양읍 임시사무소 설치비               320,000                  0          320,000

    ○설계비                20,000                  0           20,000

    ○리모델링비               300,000                  0          300,000

  ◎청량면 사무소 회의실 증축                63,000                  0           63,000

    ○설계비                63,000                  0           63,000

언양읍 청사 개축(계속비) 850,000 300,000 550,000

401 시설비및부대비 850,000 300,000 550,000

01 시설비 850,000 300,000 550,000

  ◎공사비               550,000                  0          550,000

삼남면 청사 신축(계속비) 3,569,100 2,569,100 1,000,000

401 시설비및부대비 3,569,100 2,569,100 1,000,000

01 시설비 3,271,000 2,271,000 1,000,000

  ◎공사비             3,271,000          2,271,000        1,000,000

정보통신 운영 7,190,819 5,430,574 1,760,245

국             11,765 11,765 0

지          1,025,000 355,000 670,000

시            512,500 177,500 335,000

군          5,641,554 4,886,309 755,245

정보화 서비스 고도화 1,706,242 1,664,242 42,000

국             11,765 11,765 0

군          1,694,477 1,652,477 42,000

정보시스템 기반 확충 827,250 785,250 42,000

207 연구개발비 237,000 195,000 42,000

01 연구용역비 42,000 0 42,000

  ◎개인정보 영향평가                42,000                  0           42,000

정보통신시스템 구축 운영 5,484,577 3,766,332 1,718,245

지          1,025,000 355,000 670,000

시            512,500 177,500 335,000

군          3,947,077 3,233,832 713,245

정보통신장비 확충 128,420 111,260 17,160

405 자산취득비 128,420 111,260 17,160
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  572,000원*30대

        95,710,000원

        124,290,000원

        40,800,000원

      160,285,000원

      경정 620,043,000원

      경정 1,188,000,000원

부서: 회계정보과
정책: 정보통신 운영
단위: 정보통신시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 128,420 111,260 17,160

  ◎IP전화기 구입                17,160                  0           17,160

마을방송망 운영 505,602 285,602 220,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

01 시설비 220,000 0 220,000

  ◎마을방송망 보강공사               220,000                  0          220,000

    ○두서면 양지(당수)마을 등(29개소)
               95,710                  0           95,710

    ○상북면 소호(대곡)마을 등(26개소)
              124,290                  0          124,290

CCTV통합관리운영 2,241,734 2,100,649 141,085

201 일반운영비 959,286 918,486 40,800

02 공공운영비 941,558 900,758 40,800

  ◎공공요금 및 제세                40,800                  0           40,800

    ○초등학교CCTV 전용회선료(교육비특별회계전
      입금)(성립전)                40,800                  0           40,800

307 민간이전 780,328 680,043 100,285

05 민간위탁금 780,328 680,043 100,285

  ◎CCTV통합관제센터 모니터링 등 용역(교육비특
    별회계전입금)(성립전)               160,285                  0          160,285

  ◎CCTV통합관제센터 모니터링 등 용역
              620,043            680,043         △60,000

어린이 안전영상정보 인프라 구축 1,190,693 376,693 814,000

지            594,000 187,000 407,000

시            297,000 93,500 203,500

군            299,693 96,193 203,500

401 시설비및부대비 1,190,693 376,693 814,000

지            594,000 187,000 407,000

시            297,000 93,500 203,500

군            299,693 96,193 203,500

01 시설비 1,188,000 374,000 814,000

  ◎어린이 도시공원 및 놀이터 CCTV 추가설치(40
    개소)             1,188,000            374,000          814,000

지            594,000 187,000 407,000

시            297,000 93,500 203,500

군            297,000 93,500 203,500

어린이 보호구역 인프라 구축 864,420 338,420 526,000

지            431,000 168,000 263,000

시            215,500 84,000 131,500

군            217,920 86,420 131,500

401 시설비및부대비 864,420 338,420 526,000

지            431,000 168,000 263,000

시            215,500 84,000 131,500

군            217,920 86,420 131,500
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      경정 862,000,000원

        경정 9,649원*1명*67시간*12월

        경정 9,649원*1명*67시간*12월

        경정 10,682원*40명*50시간*12월

  264,000원

      10,040,000원

부서: 회계정보과
정책: 정보통신 운영
단위: 정보통신시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 862,000 336,000 526,000

  ◎어린이 보호구역 CCTV 추가설치(26개소)
              862,000            336,000          526,000

지            431,000 168,000 263,000

시            215,500 84,000 131,500

군            215,500 84,000 131,500

행정운영경비(회계정보과) 450,600 441,666 8,934

인력운영비(회계정보과) 273,704 264,770 8,934

인력운영비(회계정보과) 273,704 264,770 8,934

101 인건비 273,704 264,770 8,934

01 보수 271,884 262,950 8,934

  ◎시간외근무수당               271,884            262,950            8,934

    ○1호차 기사(1명)
                7,758              7,503              255

    ○2호차 기사(1명)
                7,758              7,503              255

    ○그외 직원(40명)
              256,368            247,944            8,424

재무활동(회계정보과) 10,304 0 10,304

보전지출(회계정보과) 10,304 0 10,304

보전지출(회계정보과) 10,304 0 10,304

802 반환금기타 10,304 0 10,304

02 시ㆍ도비보조금반환금 264 0 264

  ◎어린이 안전 CCTV설치 집행잔액                   264                  0              264

03 과오납금등 10,040 0 10,040

  ◎초등학교 모니터링 요원 인건비 집행잔액(교
    육청특별회계 전입금)                10,040                  0           10,040
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